[image: ]е

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАЙДЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20.01.2025 г.	                с.  Найденовка                                   № 6

Об отмене постановления администрации Найденовского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым от 17.12.2024 № 137 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»

[bookmark: _Hlk94090791][bookmark: _Hlk94089191]В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, администрация Найденовского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление  администрации Найденовского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым от 17.12.2024 № 137 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»
2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского района Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Найденовское сельское поселение (https://naydenovskoe.rk.gov.ru/), информационном стенде администрации Найденовского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, село Найденовка, улица Комсомольская, 33. в сетевом издании «официальный сайт - сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-крыма.рф) в разделе сельские поселения, подраздел Найденовское сельское поселение
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  Найденовского сельского
совета – глава администрации
Найденовского сельского поселения 					   М.А. Ахмедов

image1.png